

# **SGK ApS**

Under Elmene 12, 2 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2016**

**Hans Grøndahl Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SGK ApS  
Under Elmene 12, 2 tv  
2300 København S

CVR-nr: 31874084  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for SGK ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 17/06/2016

**Direktion**

Sandra Gry Klausen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af deltagelse i softwareudvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 har et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		-2.763	-3.758
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.763</b>	<b>-3.758</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.763</b>	<b>-3.758</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.763</b>	<b>-3.758</b>
Skat af årets resultat .....		649	939
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.114</b>	<b>-2.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.114	-2.819
<b>I alt</b> .....		<b>-2.114</b>	<b>-2.819</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....		390.000	390.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>390.000</b>	<b>390.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	129.648
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>129.648</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>390.000</b>	<b>519.648</b>
Tilgodehavende skat .....		1.705	1.056
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.705</b>	<b>1.056</b>
Likvide beholdninger .....		129.725	77
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>131.430</b>	<b>1.133</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>521.430</b>	<b>520.781</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-5.287	-3.173
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>119.713</b>	<b>121.827</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.717	8.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		390.000	390.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>401.717</b>	<b>398.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>401.717</b>	<b>398.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>521.430</b>	<b>520.781</b>